BRM.0003.2.5.2019

Rejestr wnioskéw i pytan zlozonych podczas posiedzen komisji
Rady Miasta Hajnéwka w dn. 20-22.08.2019 r.
/stan na dzien 29 pazdziernika 2019 r./

Wnioski zostaly przekazane Burmistrzowi Miasta przez Przewodniczacg Rady:
*  Pismem BRM.0003.2.5.2019 z dnia 21.08.2019 r. (KIKiS z 20.08.2019 r.) + zataczniki [klik]
¢ Pismem BRM.0003.2.5.2019 z dnia 22.08.2019 r. (KSS z 21.08.2019 r. + zalgczniki [klik]

* Pismem BRM.0003.2.5.2019 z dnia 23.08.2019 r. (KPG z 22.08.2019 r.) + zataczniki [klik]

i Samorzadu

mozliwoscia korzystania, jednak zaden z pra-
cownikow nie uzywa wozka.
OdpowiedzZ na piSmie Nr 3a [klik

L.p. Imie Data Tre$¢ wniosku Data Odpowiedz udzielona na piSmie
i nazwisko | zgloszenia prz ckaza- Odpowiedz Data Oznaczenie Data Data
Radnego nia Bur- . .
mistrzowi pisma pisma wplywu przel.(aza-
do BRM nia
Radnym
1. |Radna 20.08.2019| ZAPYTANIE 1 21.08.2019 | Zastepca Burmistrza poinformowat, ze zgod- | 04.09.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |05.09.2019|05.09.2019
Malgorzata Czy istnieja regulacje dot. hodowli na pry- nie z uchwala Rady Miasta Hajnéwka w
Celina watnych posesjach kur i golebi? sprawie Regulaminu utrzymania czysto$ci i
Zaborna Zapytanie zloZone ustnie porzadku na terenie miasta Hajnowka zabra-
na posiedzeniu nia si¢ utrzymywania zwierzat gospodarskich
Komisji na terenach wylaczonych z produkcji rolni-
Infrastruktury czej. Zakaz ten nie dotyczy zwierzat gospo-
Komunalnej darskich utrzymywanych na wiasny uzytek,
i Samorzadu jezeli nie pogarsza to warunkéw zdrowot-
nych, sanitarnych i porzadkowych otoczenia
oraz nie powoduje zanieczyszczen $rodowi-
ska i innych ucigzliwosci.
Odpowiedz na piSmie Nr 1a [klik]
2. |Radna 20.08.2019 | WNIOSEK 2 21.08.2019 | Zastgpca Burmistrza zwrdcit si¢ z prosba do | 04.09.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |05.09.2019 | 05.09.2019
Malgorzata Zwigkszy¢ liczbe koszy na psie odchody w Spotdzielni Mieszkaniowej w Hajndwce o
Celina okolicy osiedla Reja. przeanalizowanie wniosku i ustawienie koszy
Zaborna Whiosek zlozony ustnie na psie odchody na terenach administrowane-
na posiedzeniu go osiedla przy ul. M. Reja.
Komisji Odpowiedz na piSmie Nr 2a [klik]
Infrastruktury
Komunalnej
i Samorzadu
3.  |Radny Maciej |20.08.2019| WNIOSEK 3 21.08.2019 | Zastepca Burmistrza poinformowal, ze wo-|03.09.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |06.09.2019|06.09.2019
Borkowski Zakupi¢ pracownikom interwencyjnym woz- zek dwukomorowy do transportu odpadow
na posiedzeniu ki do transportu $mieci z koszy znajdujacych komunalnych zostal zakupiony juz kilka lat
Komisji si¢ w miescie. temu. Pracownicy niestety odmawiajg uzy-
Infrastruktury Whiosek zlozony ustnie wania poniewaz utrudnia im poruszanie si¢
Komunalnej po miescie. Wozek stoi w garazu Urzedu z



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204525/original/Przekazanie_wniosk%C3%B3w_BM_przez_PR_(KIKiS_z_20.08.2019)___za%C5%82%C4%85czniki.pdf?1568114782
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204530/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_3a.pdf?1568114783
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204529/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_2a.pdf?1568114783
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204528/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_1a.pdf?1568114782
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204527/original/Przekazanie_wniosk%C3%B3w_BM_przez_PR_(KPG_z_22.08.2019)___za%C5%82%C4%85cznik.pdf?1568114782
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204526/original/Przekazanie_wniosk%C3%B3w_BM_przez_PR_(KSS_z_21.08.2019)___za%C5%82%C4%85czniki.pdf?1568114782

L.p.

Imie
i nazwisko
Radnego

Data
zgloszenia

Tres¢ wniosku

Data
przekaza-
nia Bur-
mistrzowi

Odpowiedz udzielona na pi$mie

Odpowiedz

Data
pisma

Oznaczenie
pisma

Data

wplywu
do BRM

Data
przekaza-
nia
Radnym

Radny Maciej
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i Samorzadu

20.08.2019

WNIOSEK 4

Przedstawi¢ informacje dot. wnioskéw zglo-
szonych przez placéwki o§wiatowe do budze-
tu miasta na 2019 rok (tj. wnioski, ktére
wplynely, ktore zostaty zrealizowane, ktore
nie zostaly zrealizowane i z jakiego powodu).
Whiosek zlozony ustnie

21.08.2019

Dyrektor Przedszkola Nr 1 poinformowatla,
ze zostaly zrealizowane nastgpujace przedsie-
wzigcia: 1. wykonanie nowego przylacza wo-
dociggowego, wymiana 3 hydrantdéw z insta-
lacjg wodna, wymiana drzwi na p/p do piwni-
cy w ramach realizacji zalecen przeciwpoza-
rowych wg kosztorysu. 2. Wykonanie nowe-
go wentylatora zewnetrznego w kuchni wy-
prowadzajacego goraca par¢ z pieca konwek-
cyjnego i innych urzadzen w kuchni na zew-
natrz budynku. 3. Wymiana podlogi z plytek
PCV w korytarzy glownym na terakote (za-
kup plytek z Rady Rodzicow, robocizna ze
srodkéw budzetowych). 4. Zakup pomocy
dydaktycznych. Nie zrealizowano nastepujg-
cych prac: 1. Wymiana zuzytych sprzetow te-
renowych do zabaw dla dzieci na placu za-
baw. 2. Wykonanie barierek ochronnych i
utozenie gresu na tarasach przedszkolnych. 3.
Odnowienie $ciezki z polbruku przy tarasach
na placu przedszkolnym (likwidacja resztek
asfaltu). 5. Zabezpieczenie komina wentyla-
cyjnego w sali nr 5 (planowa realizacja jesien
2019 r.) W/w prac nie udalo si¢ zrealizowac z
powodu braku $rodkéw finansowych.
OdpowiedZ na piSmie Nr 4a [klik]|

28.08.2019

P1.0717/80/2019

03.09.2019

03.09.2019

Dyrektor Przedszkola Nr 2 poinformowatla,
ze z wnioskow zgloszonych do budzetu mia-
stana 2019 r. w placowce w okresie wakacyj-
nym zostaly wykonane nast¢pujace prace re-
montowe: 1. Zgodnie z pkt 1 decyzji Strazy
Pozarnej dokonczona zostala instalacja oddy-
miajgca — wstawienie okien dymowych, prze-
robka dachu, zgodnie z projektem. 2. zgodnie
z pkt 2 decyzji Strazy Pozarnej obudowano
glowng klatk¢ schodowa i zamknigto ja
drzwiami o odporno$ci ogniowej EI30 zgod-
nie z projektem. Laczna kwota prac remonto-
wych: 95.000 brutto. Z powodu braku $rod-
kéw finansowych nie zostaly wykonane nas-
tepujace prace remontowe: 1. Wykonanie ins-
talacji hydrantowej zgodnie z projektem we-

26.08.2019

03.09.2019

03.09.2019



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204531/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4a.pdf?1568114783
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dlug pkt 4 decyzji Strazy Pozarnej. 2. Wy-
miana sprzetu terenowego na placu zabaw.
Odpowiedz na piSmie Nr 4b [klik]

Dyrektor Przedszkola Nr 3 poinformowata,
ze w 2019 r. w ramach wtasnych srodkow fi-
nansowych dokonano remontu: — malowanie
3 sal dziecigcych, — odmalowanie 2 klatek
schodowych, — wymiana o§wietlenia w jed-
nej sali dziecigcej. Zostaty zakupione pomoce
dydaktyczne na kwotg¢ 4 813,00 zt. Pozostate
prace polegajace na: — wyposazeniu kondyg-
nacji podziemnej w hydrant wewngtrzny, —
wyposazenie dwoch klatek schodowych w
urzadzenia stuzgce do usuwania dymu, —
obudowanie glownej latki schodowej w pot-
zach czedci obiektu i zamkniecie jej drzwia-
mi, — naprawa peknigtego stropu na holu wej-
$ciowym, — wymiana instalacji o$wietlenio-
wej w 4 salach nie zostaly wykonane ze
wzgledu na rozpoczgcie rozbudowy budynku
przedszkola. Termin zakonczenia jest przewi-
dziany na 01.09.2020 r., powyZsze prace zos-
tang wykonane do tego czasu.

OdpowiedZ na piSmie Nr 4c¢ [klik]

26.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

Dyrektor Przedszkola Nr 5 poinformowata
jak nizej: 1. Wymiana 2 furtek wej$ciowych
na teren przedszkola przy budynku A — 2 500
zt — nie zostala zrealizowana ze wzgledu na
brak funduszy, furtki zostaty tylko od$wiezo-
ne i pomalowane. 2. Wymiana czgéci ogro-
dzenia przy budynku A — 30 000 zt — zadanie
niewykonane ze wzgledu na konieczno$¢ wy-
miany czgsci ogrodzenia przy budynku B na
ul. A. Krajowej 24 za kwote 19 900 zt. 3. Od-
swiezenie sufitow i $cian w kuchni i fazien-
kach w budynku A — 800 zt — $ciany i sufit w
kuchni zostang od$wiezone w czasie wakacji
2020 r. przez woznego pracujgcego w budyn-
ku A. W tym roku podczas wakacji miat pilne
zadanie do wykonania. Sciany i sufity w ta-
zienkach zostang od$wiezone jesienig 2019 .

27.08.2019

P5.0717/23/19

03.09.2019

03.09.2019



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204533/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4c.pdf?1568114783
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204532/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4b.pdf?1568114783
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4. Wymiana instalacji elektrycznej w piwnicy
budynku A — 12 000 zt — jesli znajda si¢ na to
srodki finansowe, zadanie to zostanie wyko-
nane w okresie zimowym. 5. Zakup taboretu
gazowego do kuchni w budynku A — 1 600 zt
— zadanie do realizacji. 6.zakup krajalnicy do
kuchni w budynku A — 2 500 zt — zadanie do
realizacji w okresie jesienno-zimowym. 7.
Zakup 1 montaz pochtaniacza pary w Kuchni
w budynku B — 6 000 zt — zadanie niezreali-
zowane ze wzgledu na nieprzewidziany za-
kup zamrazarki. 8. Zakup i montaz pochta-
niacza pary w kuchni w budynku A — 5 000 zt
— zadanie niewykonane ze wzgledu na brak
finanséw. 9. Wymiana stolikoéw dla najstar-
szych dzieci w budynku A — 2 000 zt — w sto-
likach zostaty wymienione blaty.

OdpowiedzZ na piSmie Nr 4d [klik]

Dyrektor Szkoty Podstawowej Nr 1 poinfor-
mowata jak nizej: a/ remont holu — 60 000 zt
— remontu holu nie wykonano. b/ remont da-
chu na sali i facznika — 40 000 zt — wykonano
i wydano kwote 36 700 zt. b/ remont ogro-
dzenia — 85000 zt — remontu ogrodzenia
szkoty nie wykonano. ¢/ remont dachu nad
pracowniami technicznymi — 30 000 zt — po-
krycia dachu budynku pracowni technicznej
nie wykonano. d/ wymiana instalacji grzew-
czej — 200 000 zt — remontu instalacji grzew-
czej nie wykonano. e/ wymiana instalacji ele-
ktrycznej/remont — 400 000 zt — remontu in-
stalacji elektrycznej nie wykonano. Dodatko-
we remonty nieujete w planie budzetu: 1/ Re-
mont tarasu wejsciowego do szkoly. 2 Wyko-
nanie fotowoltaiki na budynku szkoty. 3/ Re-
mont sali nr 3. 4/ Doposazenie kuchni szkol-
nej — zakup pieca konwekcyjno-parowego. 5/
Zakup mebli do trzech klas lekcyjnych.
Odpowiedz na pisSmie Nr 4e [klik]

27.08.2019

SP 1.0705.77.2019

03.09.2019

03.09.2019

Dyrektor Szkoty Podstawowej Nr 2 przekazat
»Wykaz planowanych remontéw oraz zaku-

28.08.2019

03.09.2019

03.09.2019



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204535/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4e.pdf?1568114784
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204534/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4d.pdf?1568114783
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péw planowanych do realizacji w 2019 r.”
(malowanie sal i korytarzy — 300 000 zt, plac
apelowy — 350 000 zl, boisko szkolne wielo-
funkcyjne — 500 000 zt, dojazd do kotlowni —
60 000 z1, zakup niszczarki — 5 000 zt, zakup
komputeréw 17 szt. — 51 000 zt). Niestety nie
otrzymat zadnych dodatkowych $rodkéw na
realizacje i zaden z tych punktow nie zostat
zrealizowany. Z biezacych $rodkéw oraz z
pomoca rodzicow wyremontowanych zostato
10 sal lekcyjnych.

Odpowiedz na piSmie Nr 4f + zalgcznik

klik

Dyrektor Szkoty Podstawowej Nr 3 poinfor-
mowata, ze: — w lutym zostaly pomalowane
zaplanowane sale lekcyjne, — w lipcu zostaly
zakupione metalowe szafko szkolne do sza-
tni, — w zwigzku z tym, iz szafki metalowe
zostaly zakupione w mniejszej ilosci niz pla-
nowano w budzecie, szatnia szkolna nie zo-
stata powieszona tak, jak planowano i dlatego
nie byt potrzeby zdejmowania boazerii ze
$cian matego holu i wyréwnywania ich oraz
tynkowania, — od 01.08.2019 r. placowka
przystapita do realizacji projektu pt. ,,Moja
szkola”, w ramach ktorego dostarczone zo-
staty dodatkowe pomocy dydaktyczne do wy-
posazenia pracowni przedmiotowych, — zo-
stal wybrany wykonawca na projekt rozbudo-
wy szkoty — Quantum Biuro Projektowe z
Siemiatycz. Dnia 18.04.2019 r. otrzymano
wstepna koncepcje na ,,projekt przebudowy
SP Nr 3 przy ul. Dzialowej 1 w Hajnowce”,
ktora jest punktem wyjscia do dalszych roz-
moéw w tej sprawie.

Odpowiedz na pisSmie Nr 4g [klik]

29.08.2019

03.09.2019

03.09.2019

Dyrektor Szkoty Podstawowej Nr 4 poinfor-
mowata, ze wnioskowata o inwestycje zgod-
nie z ponizszym wykazem: 1. Wymiana we-
wnetrznych hydrantéw — 3 sztuki — 4 9000 zi.
2. Zakup szafek ubraniowych dla uczniow i

27.08.2019

SP4.050.8.2019

03.09.2019

03.09.2019



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204537/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4g.pdf?1568114784
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204536/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4f___za%C5%82%C4%85cznik.pdf?1568114784
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dostosowanie pomieszczen szatni (wariant [ —
wszyscy uczniowie klas I-VIII — 553 ucz-
niow, - szafki ze zwyktym zamkiem — 66 360
zt, - szatki z zamkiem szyfrowym — 88 480
zt; wariant 11 — wszyscy uczniowie klas V-
VII — 330 ucznidéw, - szafki ze zwyklym
zamkiem — 39 600 zl, - szafki z zamkiem szy-
frowym — 52 800 zt. 3. Dostosowanie pomie-
szczen szatni — wygladzenie $cian, usunigcie
boksdéw, malowanie $cian — 5 000 zt — zakup
materialow, robocizna we wlasnym zakresie.
4. Generalny remont fazienek szkolnych —
wymiana armatury, glazury — niezbgdnych
jest min. 30 000 zl na jedna tazienke, w szko-
le jest 13 tazienek, w tym 5 wymaga pilnego
remontu. 5. W okresie wakacyjnym planowa-
ne jest rowniez remont 3 izb lekcyjnych. Re-
mont ten zostanie wykonany z przyznanych
srodkow budzetowych. Wykonane wnioski:
1. Modernizacja instalacji ppoz. - wymiana 1
hydranty wewnetrznego i konserwacja 19 ga-
$nic, zgodnie z zaleceniami inspektora —
4 000 zt — zgodnie z przyznanymi $rodkami.
2. Remont 4 sal lekcyjnych, 4 toalet polegaja-
cy na malowaniu sufitéw, Scian — zgodnie z
przyznanymi $rodkami w budzecie. Pozosta-
e wnioski nie zostaty zrealizowane ze wzgle-
du na brak przyznanych $rodkéw.
Odpowiedz na pismie Nr 4h [klik]

Burmistrz Miasta przekazal odpowiedzi miej-
skich placowek o$wiatowych na przedmioto-
wy wniosek.

OdpowiedZ na piSmie Nr 4i [klik]

03.09.2019

BRM.0003.2.5.2019

03.09.2019

03.09.2019

Radny Maciej

Borkowski

na posiedzeniu

Komisji
Infrastruktury
Komunalnej

i Samorzadu

20.08.2019

WNIOSEK 5

Wyjasni¢ sprawe braku odpowiedzi na inter-
pelacje zgloszone przez radnego dot. podwy-
zki cen biletow w Parku Wodnym i dot. zaje-
cia miejsc parkingowych przeznaczonych do
parkowania osobom niepetnosprawnym na
ul. Marszaltka Jozefa Pitsudskiego.

Whiosek zlozony ustnie

21.08.2019



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204539/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_4i.pdf?1568114784
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Radnego nia Bur- . .
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do BRM nia
Radnym
Interpelacja dot. podwyzki cen biletow w Parku Wod-
nym zostata zgloszona w dniu 26.07.2019 r. drogq elek-
troniczng. Przekazano do Burmistrza Miasta Hajnowka
pismem oznaczonym BRM.0003.1.42.2019 z dnia 26.07.
2019 v /[czesé E. Interpelacje i wnioski ztozone miedzy
VI a IX sesjq — nr rej. 67/
Interpelacja dot. zajecia miejsc parkingowych przezna-
czonych do parkowania osobom niepetnosprawnym na
ul. Marszatka Jozefa Pitsudskiego zostala zgloszona w
dniu 29.07.2019 r. droga elektroniczng. Przekazano do
Burmistrza Miasta Hajnowka pismem oznaczonym
BRM.0003.1.43.2019 z dnia 29.07.2019 r. /czes¢ E.
Interpelacje i wnioski zlozone miedzy VIII a IX sesjg —
nr rej. 68/
6. |Radny Maciej |20.08.2019 | WNIOSEK 6 21.08.2019
Borkowski Zorganizowa¢ akcje pn. ,Posprzataj po
na posiedzeniu swoim psie”
Komisji Whiosek zlozony ustnie
Infrastruktury
Komunalnej
i Samorzadu
7. |Radny Janusz |20.08.2019 | ZAPYTANIE 7 21.08.2019 | Zastgpca Burmistrza poinformowal, ze w|03.09.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |03.09.2019|06.09.2019
Puch Czy wyslano pisma i do ilu wiascicieli dot. dniu 24.07.2019 r. Burmistrz Miasta wysta-
na posiedzeniu uporzadkowania ich terendéw zlokalizowa- pit do wszystkich czterech wtascicieli nieru-
Komisji nych przy rzece Le$na? chomosci dziatek przy rzece oraz trzech wia-
Infrastruktury Zapytanie zloZone ustnie Scicieli na terenie osiedla Lipowa w okoli-
Komunalne;j ' ) ' o cach blokéw nr 81, 87 i 89. Radny zostat
i Samorzgdu Zapytanie stanowi kontynuacje wczesniej - zlozonego poinformowany o wystgpieniu do wilascicieli
wniosku /czes¢ E. Interpelacje i wnioski ztozone miedzy . .
VIl a IX sesjg — nr rej. 60/ pismem z dnia 24.07.2019 r. znak sprawy
BRM.0003.1.39.2019. W lutym 2019 r. pis-
Radny ponownie wystapil w ww. sprawie — zlozyl mem z dnia 21.02.2019 r. znak GKM.7021.
wiosek na IX sesji w dniu_27.08.2019 1. /Rejestr 16.2019 réowniez wystepowano do czterech
interpelacji, wnioskow, petycji i zapytah ziozonych L. . .
podczas obrad IX sesji Rady Miasta Hajnowka w dniu wiadcicieli n1€r1}0h0m0501 pOlO Zonych przy
27 sierpnia 2019 r. — nr rej. 11/ ul. Nadbrzeznej przy rzece Lesna Prawa o
uporzadkowanie wlasnych terenow.
Odpowiedz na piSmie Nr 7a [klik]
8. | Komisja 21.08.2019 | WNIOSEK 8 22.08.2019 28.08.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |28.08.2019|28.08.2019
Spraw Wycofa¢ bezptatne ustugi przewozowe w
Spolecznych transporcie zbiorowym w komunikacji miejs-

kiej na terenie miasta Hajnowka. Radni zwra-
caja uwagge, ze wickszo$¢ pasazeréw komuni-
kacji miejskiej to osoby uprawnione do bez-
ptatnych przejazdéw (seniorzy, pielggniarki
srodowiskowe itd.) Powstate oszczgdnosci



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204540/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_7a.pdf?1568114785

L.p.

Imie
i nazwisko
Radnego

Data
zgloszenia

Tres¢ wniosku

Data
przekaza-
nia Bur-
mistrzowi

Odpowiedz udzielona na pi$mie

Odpowiedz

Data
pisma

Oznaczenie
pisma

Data

wplywu
do BRM

Data
przekaza-
nia
Radnym

przeznaczy¢é na utrzymanie dwoch klas
czwartych w Szkole Podstawowej Nr 2 im.
Wiadystawa Jagietty w Hajnowce.

Za powyzszym wnioskiem glosowato 5 radnych, glosow
przeciw i wstrzymujgcych nie byto. W glosowaniu udzial
wzieto 5 radnych obecnych na posiedzeniu komisji.

Whiosek zlozony ustnie

Komisja
Spraw
Spolecznych

21.08.2019

WNIOSEK 9

W odpowiedzi na pismo rodzicéw uczniéw
przysztych klas czwartych Szkoty Podstawo-
wej Nr 2 im. Wiadystawa Jagietty w Hajnow-
ce dotyczace umozliwienia dzieciom konty-
nuowania nauki w dwoch odregbnych klasach
czwartych, Komisja Spraw Spotecznych po-
piera prosbe rodzicow i wnioskuje o utrzy-
manie dwoch klas czwartych. Argumenty
przedstawione przez rodzicow zawarte w ko-
respondencji Komisja uwaza za zasadne, cyt.
»Dzieci to nasza przysztos¢. Prosimy, by in-
westujac w nig nie czyni¢ pozornych oszcze-
dnosci, ktore w konsekwencji okaza si¢ nie-

odwracalnymi kosztami”.

Za powyzszym wnioskiem glosowato 5 radnych, gloséw
przeciw i wstrzymujgcych nie bylo. W glosowaniu udzial
wzieto 5 radnych obecnych na posiedzeniu komisji.
Whiosek zlozony ustnie + zalacznik na

piSmie Nr 9 [klik

22.08.2019

Burmistrz Miasta poinformowal, ze wyrazo-
no zgode na pozostawienie dwoch odrebnych
klas czwartych w roku szkolnym 2019/2020.
OdpowiedzZ na piSmie Nr 9a [klik]|

10.

Komisja
Spraw
Spolecznych

21.08.2019

WNIOSEK 10 - do budzetu miasta
Hajnéwka na 2020 rok

Przygotowaé wniosek o pozyskanie funduszy
unijnych przez Urzad Miasta oraz uwzgled-
ni¢ w budzecie miasta na 2020 r. ustawienie
urzadzenia stuzacego do skupu butelek plasti-
kowych i szklanych. Komisja chce, aby Mia-
sto Hajnodwka bylo prekursorem i wzorem dla
innych gmin w wojewddztwie podlaskim.
Whiosek zlozony ustnie

22.08.2019

I1.

Komisja
Spraw
Spolecznych

21.08.2019

WNIOSEK 11 - do budzetu miasta
Hajnéwka na 2020 rok

Wykona¢ nawierzchni¢ bitumiczng ul. Jodto-
wej.

Whiosek zlozony ustnie

22.08.2019

Burmistrz Miasta poinformowal, ze wykona-
nie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
przebudowy ulicy Jodtowej w miar¢ posiada-
nych $rodkéow finansowych bedzie brane pod
uwagg przy planowaniu budzetu miasta na la-

27.08.2019

BRM.0003.2.5.2019

28.08.2019

28.08.2019



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204543/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_9a__Nr_14a.pdf?1568114785
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204541/original/Za%C5%82%C4%85cznik_na_pi%C5%9Bmie_do_wniosku_Nr_9.pdf?1568114785

L.p. Imie Data Tre$é wniosku Data Odpowiedz udzielona na pi$mie
i nazwisko | zgloszenia prz ekaza- Odpowiedz Data Oznaczenie Data Data
Radnego nia Bur- . .
mistrzowi pisma pisma wplywu przel‘(aza-
do BRM nia
Radnym
ta nastgpne. Na obecnym etapie brak jest mo-
zliwo$ci podania wigzacego terminu realiza-
cji tej inwestycji.
Odpowiedz na piSmie Nr 11a [klik]
12. | Komisja 21.08.2019 WNIOSEK 12 - do budzetu miasta|22.08.2019 |Burmistrz Miasta poinformowat, ze wykona- | 27.08.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |28.08.2019 |28.08.2019
Spraw Hajnéwka na 2020 rok nie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
Spolecznych Wykonaé nawierzchni¢ bitumiczng ul. Bota- przebudowy ulicy Botanicznej w miar¢ po-
niczne;j. siadanych $rodkéw finansowych bedzie bra-
Whiosek zlozony ustnie ne pod uwage przy planowaniu budzetu mia-
sta na lata nastgpne. Na obecnym etapie brak
jest mozliwosci podania wigzacego terminu
realizacji tej inwestycji.
Odpowiedz na piSmie Nr 12a [klik]
13. |Komisja 21.08.2019| WNIOSEK 13 - do budzetu miasta|22.08.2019 |Burmistrz Miasta poinformowal, ze budzet|26.08.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |27.08.2019|27.08.2019
Spraw Hajnéwka na 2020 rok miasta na 2019 rok nie przewiduje opracowa-
Spolecznych Wykona¢ os$wietlenie w ul. Werpachowskie- nia dokumentacji oraz wykonania o$wietlenia
go. na przedmiotowym fragmencie ulicy. Zapro-
Whiosek zlozony ustnie jektowanie i wykonanie powyzszej inwesty-
cji bedzie analizowane podczas panowania
budzetu miasta na lata nastgpne.
Odpowiedz na pismie Nr 13a [klik]
14. | Komisja 22.08.2019 | Stanowisko Komisji 23.08.2019 | Burmistrz Miasta poinformowal, ze wyrazo-|28.08.2019 | BRM.0003.2.5.2019 |28.08.2019 |28.08.2019
Polityki Komisja popiera wniosek rodzicéw dzieci no zgode na pozostawienie dwdch odrgbnych
Gospodarczej uczeszezajacych do Szkoly Podstawowej Nr klas czwartych w roku szkolnym 2019/2020.

2 w Hajnéwce dot. umozliwienia dzieciom
kontynuowanie nauki w tej szkole w dwoch
odrebnych klasach czwartych.

Za przyjeciem takiego stanowiska glosowato
3 radnych, 2 radnych gltosowalo przeciw glo-
sow wstrzymujgcych nie bylo, w glosowaniu
udzial wzielo 5 radnych.

Stanowisko zlozone ustnie + Zalacznik na
pismie Nr 14 [klik]

Odpowiedz na piSmie Nr 14a [klik



https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204543/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_9a__Nr_14a.pdf?1568114785
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204542/original/Za%C5%82%C4%85cznik_na_pi%C5%9Bmie_do_stanowiska_Nr_14.pdf?1568114785
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204545/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_13a.pdf?1568114786
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204544/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_11a__Nr_12a.pdf?1568114785
https://fs.siteor.com/hajnowka-bip/article_attachments/attachments/204544/original/Odpowied%C5%BA_na_pi%C5%9Bmie_Nr_11a__Nr_12a.pdf?1568114785

